Bundan dolayıdır ki, gerek Peygamber Efendimiz (asm) tarafından, gerekse ehil
âlimler tarafından, Kur’ân-ı Kerim’in âyet ve kelimelerinden bazan Cifir ilmine göre
tarihler çıkarılmış ve bazı hakikatlerin sırlarına bu yol ile ulaşılabilmiştir.

Meselâ: Osmanlı ulemâsından Molla Câmî, Sebe’ Sûresinin 15. âyetinde geçen
“beldetün tayyibetün” ibâresinden ebced hesabına göre hicrî 857, milâdî 1453
tarihini çıkarmış ve İstanbul’un fethinin bu âyetle de müjdelendiğini haber
vermiştir.1

Cifir ilminin; Hazret-i Ali (ra), Hazret-i Cafer-i Sadık (ra), Hazret-i Abdülkadir-i
Geylânî (ks), Muhyiddin-i Arabî (ra) gibi bir çok İslâm ulemâsı tarafından kullanıldığı
gibi, asrımızda Üstad Bedîüzzaman (ra) tarafından da kullanıldığı ve muhtelif
tarihlere, haberlere ve müjdelere işâret edildiği bilinmektedir.